
UNIVERSITETI I MJEKËSISË, TIRANË 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Adresa: Rruga e Dibrës Nr. 371, 1005 – Tiranë,                  www.umed.edu.al;                                                 info@umed.edu.al;  

 

 

Nr. _________ prot.                                      Tiranë, më ___.___.2022 

 

NJOFTIMI I KONTRATËS  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:          Universiteti i Mjekësisë, Tiranë  

Adresa:       Rruga “Dibrës”, Nr. 371, 1005-Tiranë  

Tel/Fax:        - 

E-mail:        prokurime@umed.edu.al  

Ueb-faqe:    www.umed.edu.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedure e hapur e thjeshtuar, mallra” 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-47183-10-24-2022 

4. Objekti i kontratës: “Blerje materiale pastrimi dhe Dezinfektimi për njësitë shpenzuese të 

Universitetit të Mjekësisë, Tiranë”  

 

5. Fondi limit 2,741,523 (dymilion e shtatëqind e dyzet e njëmijë e pesëqind e njëzet e tre) 

lekë pa tvsh, , i ndarë si më poshtë: 
Për Fakultetin e Mjekësisë-833,333 (tetëqind e tridhjetë e tremijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë 

pa tvsh. 

Për Fakultetin e Mjekësisë Dentare- 499,837 (katërqind e nëntëdhjetë e nëntëmijë e tetëqind e 

tridhjetë e shtatë) lekë pa tvsh. 

Për Fakultetin e Shkencave Mjekësore Teknike- 775,133 (shtatëqind e shtatëdhjetë e pesëmijë e 

njëqind e tridhjetë e tre) lekë pa tvsh. 

Për Administratën e UMT-së (Rektorat)- 633,220 (gjashtëqind e tridhjetë e tremijë e dyqind e 

njëzet) lekë pa tvsh.  

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës: 10 (dhjete) dite nga momenti i nenshkrimit te kontrates 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 07.11.2022 Ora: 10:00 

 

     

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
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